EXCELENCIA COMERCIO E
SERVICOS EIRELI e  MAURO PIACESKI  e que nesta referida ação foi determinada a
expedição do presente edital para INTIMAR:  MAURO PIACESKI,  CPF  nº
94138265963,  que se encontra em lugar incerto e não sabido, para pagar o valor de
R$5.045,29 (cinco mil quarenta e cinco reais e vinte e nove centavos), no prazo de 15
(quinze) dias, contados após decorridos o prazo de 30 (trinta) dias desse edital, sob pena de
acréscimo de multa de dez pro cento e, também, de honorários de advogado de dez por cento,
nos termos do artigo 523, caput e parágrafo primeiro, do Código de Processo Civil.